保育施設申込取下届・入所辞退届

年　　月　　日
加須市長宛

保護者　氏　名
住　所 加須市
電　話

下記のとおり申込を取下げ又は入所を辞退しますので、届け出ます。
	対象児童氏名

年　　　月　　　日生

年　　　月　　　日生

年　　　月　　　日生

	保育施設名
（第1希望又は内定施設）

	届出内容
（いずれかに○）
	１　申込を取り下げる（　　　　年度入所）
２　入所を辞退する　（　　　　年　　月　　日入所）

	取下・辞退理由

※この届出は一度提出されると、無効にできませんのでご注意ください。
※取り下げ及び辞退後に再度、保育施設の利用を希望する場合は、改めて申込みが必要です。
※転園が内定した場合、元の保育施設に戻ることはできません。
[bookmark: _GoBack]